

22/02/2024 14:37:33 SOP/GERENCIAMENT/482146701 ENCAMINHAMENTO P/ EQUIPE DE SELE... 61



2419000070303

ITEM	6.12	1012772	Página	10/11/2023	FORRO PVC 100MM C/PERFIL SUSTENTACAO EM MADEIRA	435,6 M2	68,3	29.744,651	23,76%	108,29%	45,26	23,02
ITEM	6.13	1012869	Página	10/11/2023	RODAFORRO EM PVC PARA FORRO DE PVC	286,6 M	17,88	5.149,471	23,76%	108,29%	7,53	10,43
ITEM	6.14	417	Externa-Piso	10/11/2023	ESPELHO DE BEIRAL	86,6 M	39,1	3.380,051	23,76%	108,29%	29,89	9,21
ITEM	6.15	141331	Externa-Piso	10/11/2023	PINTURAS EM TELA BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMAS E 100 BCO	12,99 M2	59,42	7.190,501	23,76%	108,29%	27,66	27,76
ITEM	6.16	10	Externa-Piso	12/12/2023	CALHA BEIRAL CHAPA GALVANIZADA CORTE 30MM SEM CONDUTOR	86,6 M	107,03	9.888,801	23,76%	108,29%	73,03	34,00
ITEM	6.17	141333	Externa-Piso	10/11/2023	CALHA BEIRAL CHAPA GALVANIZADA CORTE 30MM SEM CONDUTOR	140,6 M	58,4	8.211,041	23,76%	108,29%	18,97	41,43
ITEM	6.18	141333	Externa-Piso	10/11/2023	PINTURAS EM TELA BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMAS E 100 BCO	140,6 M	58,4	8.211,041	23,76%	108,29%	18,97	41,43
ITEM	6.19	52910	Externa-Piso	12/12/2023	TACO MADEIRA 7X2 CM C/AR 14,3 CM	151,68 M2	199,15	30.207,071	23,76%	108,29%	145,97	56,18
ITEM	6.20	52910	Externa-Piso	12/12/2023	LIXAMENTO PISO MADEIRA-LIXA GROSSA E FINA	151,68 M2	23,51	3.955,991	23,76%	108,29%	0,30	23,21
ITEM	6.21	52931	Externa-Piso	12/12/2023	SYNTEKO BRILHOSO SOBRE MADEIRA-SEM LIXAMENTO	151,68 M2	39,27	4.891,351	23,76%	108,29%	7,06	23,21
ITEM	6.22	9410	Externa-Piso	12/12/2023	PINTURAS EM TELA BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMAS E 100 BCO	286,6 M	59,42	16.986,801	23,76%	108,29%	21,50	41,43
ITEM	6.23	141331	Externa-Piso	12/12/2023	PINTURAS EM TELA BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMAS E 100 BCO	42,6 M	120,11	8.211,041	23,76%	108,29%	87,26	32,83
ITEM	6.24	95310	Externa-Piso	12/12/2023	SOLEIRA MARMORE 15CM ARG C/AR 14,3 CM	3 M2	986,31	15.049,081	23,76%	108,29%	910,36	75,95
ITEM	6.25	112014	Externa-Piso	12/12/2023	PORTA DE ABRIR FERRO 15CM ARG C/AR 14,3 CM	15,12 M2	68,51	2.011,261	23,76%	108,29%	29,08	41,43
ITEM	6.26	141332	Externa-Piso	12/12/2023	PINTURAS EM TELA BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMAS E 100 BCO	30,24 M2	254,1	1.270,501	23,76%	108,29%	158,44	95,68
ITEM	6.27	131101	Externa-Piso	12/12/2023	VIDRO TRANSPARENTE 4MM COLOCADO COM MASSA	5 M2	254,1	1.270,501	23,76%	108,29%	158,44	95,68
ITEM	7.1	1016870	Página	12/12/2023	CALÇADAS BLOCOS 15X15X8	95,73 M2	19,45	1.881,951	23,76%	108,29%	0,00	19,45
ITEM	7.12	92510	Externa-Piso	12/12/2023	PREPARACAO DE PISO CERAMICO	95,73 M2	61,82	5.918,031	23,76%	108,29%	42,89	18,93
ITEM	7.13	92520	Externa-Piso	12/12/2023	PISO CERAMICO 90X90-COM ARGAMASSA COLANTE	95,73 M2	9,93	950,601	23,76%	108,29%	4,83	5,10
ITEM	7.2	1016870	Página	12/12/2023	REJUNTAMENTO PISO CERAMICO - 8MM	95,73 M2	9,93	950,601	23,76%	108,29%	4,83	5,10
ITEM	7.21	1016870	Página	12/12/2023	CALÇADAS BLOCOS 20X20	105,25 M2	18,45	1.988,791	23,76%	108,29%	0,00	18,45
ITEM	7.22	92510	Externa-Piso	12/12/2023	PISO CERAMICO 90X90-COM ARGAMASSA COLANTE	105,25 M2	61,82	6.065,551	23,76%	108,29%	42,89	18,93
ITEM	7.23	92520	Externa-Piso	12/12/2023	REJUNTAMENTO PISO CERAMICO - 8MM	105,25 M2	9,93	1.045,131	23,76%	108,29%	4,83	5,10
ITEM	7.3	91022	Externa-Piso	12/12/2023	CALÇADAS CIMENTADAS	76 M2	74,08	24.540,761	23,76%	108,29%	44,35	29,73
ITEM	7.31	91022	Externa-Piso	12/12/2023	CONTRAPISO CONCRETO IMPERMEAVEL 8CM-30KG C/MS	190 M2	11,99	2.282,011	23,76%	108,29%	4,42	9,17
ITEM	7.32	211101	Externa-Piso	12/12/2023	SUPEZEA PISO CIMENTADO	190 M2	11,99	2.282,011	23,76%	108,29%	4,42	9,17
ITEM	7.33	141801	Externa-Piso	12/12/2023	SUPEZEA PISO CIMENTADO	190 M2	11,99	2.282,011	23,76%	108,29%	4,42	9,17
ITEM	7.34	141801	Externa-Piso	12/12/2023	PINTURAS EM TELA BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMAS E 100 BCO	190 M2	72,39	13.794,101	23,76%	108,29%	51,68	20,71
ITEM	8	1016877	Página	12/12/2023	REFORMA PASSARELAS	17,03 M2	66,51	1.132,661	23,76%	108,29%	25,08	41,43
ITEM	8.1	1016877	Página	12/12/2023	PASSARELA 1	17,03 M2	66,51	1.132,661	23,76%	108,29%	25,08	41,43
ITEM	8.11	1016877	Página	12/12/2023	PINTURAS EM TELA BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMAS E 100 BCO	22,47 M2	9,98	562,451	23,76%	108,29%	0,00	9,98
ITEM	8.2	22186	Externa-Piso	10/11/2023	DEBOLICAO DE COBERTURA COM TELHAS E FIBROCIMENTO	22,47 M2	156	3.905,321	23,76%	108,29%	132,69	23,31
ITEM	8.21	22186	Externa-Piso	10/11/2023	COBERTURA COM TELHA ACO ZINCOADO ONDULADA (TRAPEZ.)	10,89 M	63,01	686,181	23,76%	108,29%	51,49	11,52
ITEM	8.23	72435	Externa-Piso	12/12/2023	CUMEIRA PARA TELHA ACO ZINCOADO ONDULADA (TRAPEZ.)	10,89 M	63,01	686,181	23,76%	108,29%	51,49	11,52
ITEM	8.24	1016877	Página	12/12/2023	PINTURAS EM TELA BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMAS E 100 BCO	22,47 M2	66,51	1.132,661	23,76%	108,29%	25,08	41,43
ITEM	9	1013650	Página	12/12/2023	ENTRADA DE ENERGIA	1 UN	218,88	9.933,041	23,76%	108,29%	1.736,72	451,06
ITEM	9.1	123533	Externa-Piso	12/12/2023	CONECTOR PARA FIO FEMINHO 3/4MM2	1 UN	19,45	2.177,001	23,76%	108,29%	13,57	13,57
ITEM	9.2	173031	Externa-Piso	12/12/2023	CABO ISOLADO 35MM2 (10MM2)	40 M	64,9	2.596,001	23,76%	108,29%	15,83	40,17
ITEM	9.3	173031	Externa-Piso	12/12/2023	CABO ISOLADO 35MM2 (10MM2)	40 M	64,9	2.596,001	23,76%	108,29%	15,83	40,17
ITEM	9.4	173075	Externa-Piso	12/12/2023	CABO ISOLADO FLEXIVEL 10MM2 (6MM2)	2 M	22,19	44,381	23,76%	108,29%	15,41	6,78
ITEM	9.5	171060	Externa-Piso	12/12/2023	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1" (25MM)	1,5 M	28,36	42,541	23,76%	108,29%	12,53	15,83
ITEM	9.6	173510	Externa-Piso	12/12/2023	CABO CP-2 TROPICAL 100A TIPO EMB	1 UN	45,82	45,821	23,76%	108,29%	19,70	27,12
ITEM	9.7	173510	Externa-Piso	12/12/2023	CABO CP-2 TROPICAL 100A TIPO EMB	1 UN	45,82	45,821	23,76%	108,29%	19,70	27,12
ITEM	9.8	344	Externa-Piso	12/12/2023	CAPULO TAMPAO DE FERRO GALVANIZADO 94" COM ROSCA	2 UN	26,47	52,941	23,76%	108,29%	15,18	11,29
ITEM	9.9	173501	Externa-Piso	12/12/2023	CINTA ACO GALVANIZADO P/POSTE	2 UN	26,5	53,001	23,76%	108,29%	17,45	9,05
ITEM	9.10	115	Externa-Piso	12/12/2023	CAIXA INSPECÃO DE TERRA Ø300x400mm	1 UN	30,68	30,681	23,76%	108,29%	14,85	15,83
ITEM	9.11	141215	Externa-Piso	12/12/2023	PINTURAS EM TELA BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMAS E 100 BCO	578 M2	34,85	20.027,231	23,76%	108,29%	13,94	20,71
ITEM	9.12	100593	Externa-Piso	12/12/2023	PORTA DE FERRO DE ABRIR 1 TOLHA COM FERROLHO E CADEADO PAIR	1 UN	8,51	8,511	23,76%	108,29%	16,75	9,53
ITEM	9.13	100593	Externa-Piso	12/12/2023	PORTA DE FERRO DE ABRIR 1 TOLHA COM FERROLHO E CADEADO PAIR	1 UN	8,51	8,511	23,76%	108,29%	16,75	9,53
ITEM	9.14	184	Externa-Piso	30/09/2021	ISOLADOR ROLDANA 1 LEITO	1 UN	10,38	10,381	23,76%	108,29%	8,11	2,27
ITEM	9.15	1010221	Página	12/12/2023	HASTE DE ATERRAMENTO 16x2400mm - COOPERWELD - ALIA CANADA	2 UN	24,18	48,361	23,76%	108,29%	19,61	45,19
ITEM	9.16	173530	Externa-Piso	12/12/2023	CONECTOR PARA FIO FEMINHO 10MM2	2 UN	18,91	37,821	23,76%	108,29%	7,62	11,20
ITEM	9.17	171540	Externa-Piso	12/12/2023	CABO COBRE N1 - 10 MM2 - 15CM 15MM C/CA-AR 1,38	2 UN	22,95	45,901	23,76%	108,29%	15,77	6,78
ITEM	9.18	173026	Externa-Piso	12/12/2023	CONCRETO C/CLORCO-1,38X15MM 15MM C/CA-AR 1,38	0,1 M3	57,85	5,7851	23,76%	108,29%	3,18	26,97
ITEM	9.19	43401	Externa-Piso	12/12/2023	CONCRETO C/CLORCO-1,38X15MM 15MM C/CA-AR 1,38	0,1 M3	57,85	5,7851	23,76%	108,29%	3,18	26,97
ITEM	9.20	1016889	Página	12/12/2023	CAIXA MEDICAO CL-2 (60X80CM) PAIRAO RGE	1 UN	527,93	527,931	23,76%	108,29%	485,74	45,19
ITEM	9.21	171070	Externa-Piso	12/12/2023	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1 1/2" (38MM)	6 M	44,83	268,981	23,76%	108,29%	19,97	24,88
ITEM	9.22	171071	Externa-Piso	12/12/2023	CAIXA 90 ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 1 1/2"	4 UN	15,62	62,481	23,76%	108,29%	2,05	13,57
ITEM	9.23	91	Externa-Piso	12/12/2023	DISPOSITIVO DPS-CLASSE 1 e II - VCL-275V-12 50KVA	1 UN	224,97	224,971	23,76%	108,29%	208,90	18,07
ITEM	10.1	1003190	Homologada	12/12/2023	LUMINARIA LED LUBILAR 2X16/20W COMPLETA	68 UN	118,3	8.044,401	23,76%	108,29%	64,06	54,24
ITEM	10.2	1012215	Página	12/12/2023	CAIXA CONDULETE DE METALICA Ø200mm C/ TOMADA 2P+T 10A	19 UN	40,5	769,501	23,76%	108,29%	17,89	22,61
ITEM	10.3	46	Externa-Piso	12/12/2023	LUMINARIA AUTONOMA 30 LEDs, 2h, 220V/60HZ	19 UN	54,6	1.037,401	23,76%	108,29%	36,53	18,07
ITEM	10.4	1006520	Homologada	12/12/2023	LUMINARIA HERMETICA IP 65 18W, 800mm (COMPLETA)	6 UN	22,29	1.333,741	23,76%	108,29%	191,12	31,17
ITEM	10.5	173026	Externa-Piso	12/12/2023	CABO UNIPOLAR CL-2 PVC 750V 4MM2	457 M	10,97	5.005,151	23,76%	108,29%	3,39	31,17
ITEM	10.6	173026	Externa-Piso	12/12/2023	CABO UNIPOLAR CL-2 PVC 750V 4MM2	457 M	10,97	5.005,151	23,76%	108,29%	3,39	31,17
ITEM	10.7	173027	Externa-Piso	12/12/2023	CABO UNIPOLAR CL-2 PVC 750V 4MM2	110 M	15,88	1.747,301	23,76%	108,29%	11,00	4,98
ITEM	10.8	173028	Externa-Piso	12/12/2023	CABO UNIPOLAR CL-2 PVC 750V 10MM2	195 M	24,1	4.699,501	23,76%	108,29%	17,32	6,78
ITEM	10.9	69	Externa-Piso	12/12/2023	CAIXA CONDULETE DE METALICA Ø200mm C/INTERRUPTOR 1 TELA SIMPLES	22 UN	34,74	764,281	23,76%	108,29%	12,13	22,61
ITEM	10.10	71	Externa-Piso	12/12/2023	CAIXA CONDULETE DE METALICA Ø200mm C/ TOMADA 2P+T 20A	16 UN	38,94	583,441	23,76%	108,29%	14,23	22,61
ITEM	10.11	244	Externa-Piso	12/12/2023	CAIXA CONDULETE DE METALICA Ø200mm C/INTERRUPTOR 1 TELA SIMPLES	16 UN	38,94	583,441	23,76%	108,29%	14,23	22,61
ITEM	10.12	244	Externa-Piso	12/12/2023	CAIXA CONDULETE DE METALICA Ø200mm C/INTERRUPTOR 1 TELA SIMPLES	16 UN	38,94	583,441	23,76%	108,29%	14,23	22,61
ITEM	10.13	247	Externa-Piso	12/12/2023	CAIXA CONDULETE DE METALICA Ø200 C/2 TOMADAS 2P+T	15 UN	29,67	445,051	23,76%	108,29%	7,06	22,61
ITEM	10.14	1012215	Página	12/12/2023	CAIXA CONDULETE DE METALICA Ø200mm C/ TOMADA 2P+T 10A	91 UN	40,5	3.685,501	23,76%	108,29%	17,89	22,61
ITEM	10.15	172086	Externa-Piso	12/12/2023	CAIXA CONDULETE 2MM C/DOIS C/INTERRUPTOR SIMPLES	3 UN	54,81	164,431	23,76%	108,29%	27,89	27,12
ITEM	10.16	172087	Externa-Piso	12/12/2023	CAIXA CONDULETE 2MM C/UMA C/CA-AR 31A (19MM)	460 UN	21,99	9.877,801	23,76%	108,29%	0,02	13,57
ITEM	10.17	171104	Externa-Piso	12/12/2023	CAIXA CONDULETE 2MM C/UMA C/CA-AR 31A (19MM)	26 UN	11,09	288,341	23,76%	108,29%	2,86	8,14
ITEM	10.18	171104	Externa-Piso	12/12/2023	CAIXA CONDULETE 2MM C/UMA C/CA-AR 31A (19MM)	26 UN	11,09	288,341	23,76%	108,29%	2,86	8,14
ITEM	10.19	171105	Externa-Piso	12/12/2023	ELETRODUTO ACO GALVANIZADO MEDIO 3/4" (19MM)	70 M	24,49	1.714,301	23,76%	108,29%	13,63	10,86
ITEM	10.20	171106	Externa-Piso	12/12/2023	ELETRODUTO ACO GALVANIZADO MEDIO 1" (25MM)	8 UN	14,97	119,761	23,76%	108,29%	4,11	10,86
ITEM	10.21	171107	Externa-Piso	12/12/2023	ELETRODUTO ACO GALVANIZADO MEDIO 1 1/4" (32MM)	12 M	35,03	420,361	23,76%	108,29%	21,46	13,57
ITEM	10.22											



2419000070303

ITEM	1026	171112	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	3 M	53,69	161,07	23,76%	108,29%	32,03	21,60
ITEM	1026	171112	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	47,92	47,92	23,76%	108,29%	26,23	21,60
ITEM	1026	10120203	Projeta	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	868,28	868,28	23,76%	108,29%	756,61	108,47
ITEM	1026	10120203	Projeta	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	444,32	444,32	23,76%	108,29%	349,42	94,90
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	263,88	263,88	23,76%	108,29%	194,24	98,44
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	184,28	184,28	23,76%	108,29%	138,24	98,44
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	2 UN	124,02	248,04	23,76%	108,29%	87,86	36,14
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	2 UN	159,21	318,42	23,76%	108,29%	120,07	36,14
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	13 UN	22,36	290,68	23,76%	108,29%	8,79	13,57
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	22,36	22,36	23,76%	108,29%	8,79	13,57
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	27 UN	22,36	603,72	23,76%	108,29%	8,79	13,57
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	3 UN	318,42	955,20	23,76%	108,29%	81,61	31,64
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	3 UN	113,25	339,75	23,76%	108,29%	27,21	45,19
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	420 UN	1,37	575,40	23,76%	108,29%	0,47	0,90
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	50 UN	2,05	102,50	23,76%	108,29%	0,69	1,30
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	20 UN	2,52	50,40	23,76%	108,29%	1,16	1,36
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	4 UN	4,77	19,08	23,76%	108,29%	2,50	2,27
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	420 UN	0,77	323,40	23,76%	108,29%	0,31	0,46
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	50 UN	1,37	68,50	23,76%	108,29%	0,47	0,90
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	1,69	16,90	23,76%	108,29%	0,79	0,90
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	2,37	23,70	23,76%	108,29%	1,47	0,90
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	4 UN	209,43	838,52	23,76%	108,29%	172,29	36,14
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	242,32	242,32	23,76%	108,29%	206,16	36,14
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	500 UN	7,64	3,972,60	23,76%	108,29%	3,12	4,52
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	90 UN	8,11	728,00	23,76%	108,29%	3,99	4,52
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	10 UN	10,7	107,00	23,76%	108,29%	6,18	4,52
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	50 UN	11,39	553,00	23,76%	108,29%	6,18	4,52
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	4 UN	11,39	45,56	23,76%	108,29%	6,18	4,52
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	4 UN	13,37	53,48	23,76%	108,29%	8,85	4,52
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	2 UN	40,27	80,54	23,76%	108,29%	33,49	6,78
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	3 UN	12,38	37,14	23,76%	108,29%	1,09	11,20
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	4 UN	24,63	98,52	23,76%	108,29%	7,18	17,43
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	2 UN	69,28	138,56	23,76%	108,29%	60,23	9,05
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	10 UN	13,57	135,70	23,76%	108,29%	0,00	13,57
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	3,5 UN	127,71	448,98	23,76%	108,29%	85,33	42,38
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	100,43	100,43	23,76%	108,29%	79,74	21,60
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	2 UN	14,2	28,40	23,76%	108,29%	9,46	11,20
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	25 UN	23,03	575,75	23,76%	108,29%	9,46	13,57
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	12 UN	13,75	1,650,00	23,76%	108,29%	61,80	70,95
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	17 UN	7,77	132,24	23,76%	108,29%	46,13	31,64
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	180,34	180,34	23,76%	108,29%	139,50	40,84
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	6,47 m²	268,42	1,726,68	23,76%	108,29%	234,64	33,78
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	12,25 m³	30,62	375,10	23,76%	108,29%	0,00	30,62
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	2 m²	12,79	25,58	23,76%	108,29%	0,00	12,79
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	653,1	653,10	23,76%	108,29%	61,86	36,14
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1,5 M	71,02	108,53	23,76%	108,29%	43,90	27,12
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1 UN	79,59	79,59	23,76%	108,29%	52,47	27,12
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	19 UN	56,41	1,071,79	23,76%	108,29%	42,84	13,57
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	200 M	64,9	12,980,00	23,76%	108,29%	49,07	15,83
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	35 M	26,32	921,20	23,76%	108,29%	3,71	22,61
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	35 M	28,3	990,50	23,76%	108,29%	19,25	9,05
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	3 UN	578,41	1,735,23	23,76%	108,29%	209,21	369,20
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	2 UN	46,19	92,38	23,76%	108,29%	0,00	46,19
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	8 H	45,19	361,52	23,76%	108,29%	0,00	45,19
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	85 UN	15,57	1,323,45	23,76%	108,29%	0,00	15,57
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	60 UN	17,66	1,059,60	23,76%	108,29%	0,00	17,66
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	3 UN	45,19	135,57	23,76%	108,29%	0,00	45,19
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	1017,1 M2	1,67	5,618,50	23,76%	108,29%	0,00	1,67
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	122 M²	46,05	5,618,10	23,76%	108,29%	0,00	46,05
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	45 M3	30,491,05	30,491,05	23,76%	108,29%	0,00	81,68
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	125 M	196,91	24,451,25	23,76%	108,29%	196,92	45,09
ITEM	1026	173031	Externa-Piso	12/12/2023	12/12/2023	12/12/2023	10 UN	236,42	940,227,66	23,76%	108,29%	236,42	0,00